全联纸业商会文件

 全联纸商〔2024〕5 号

关于《纸浆模塑产品环境足迹评价细则》

等五项团体标准立项通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《全联纸业商会团

体标准管理办法（试行）》有关规定，本会团体标准管理

委员会决定启动《纸浆模塑产品环境足迹评价细则》《瓦

楞纸箱产品环境足迹评价细则》《蜂窝纸板和蜂窝纸箱产

品环境足迹评价细则》《纸质包装盒产品环境足迹评价细

则》《纸护角、纸管产品环境足迹评价细则》共 5 项团体

标准立项工作，现予以公告。

请相关起草单位和专家严格按照团体标准制定工作要

求，启动文件起草的工作，并欢迎有关单位和个人参与或

监督本会团体标准编制工作。

联系人：朱 铭   董正茂  电  话：010-65185528

邮  箱：cpicc@vip.163.com

                      全联纸业商会

                       2024 年 6 月 27 日

附件：

2024年全联纸业商会团体标准项目计划

序号 标准名称 制修订

202401 《纸浆模塑产品环境足迹评价细则》 制定

202402 《瓦楞纸箱产品环境足迹评价细则》 制定

202403 《蜂窝纸板和蜂窝纸箱产品环境足迹评价细则》 制定

202404 《纸质包装盒产品环境足迹评价细则》    制定

202405 《纸护角、纸管产品环境足迹评价细则》 制定